[image: герб Кинеля]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	446430, г.Кинель, ул.Мира, д. 42а
	Тел. 2-19-60, 2-18-80

	«
	28
	»
	сентября
	20
	23
	г.
	№
	[bookmark: _GoBack]290

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 15.12.2022 г. № 231 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 16.02.2023г., от 30.03.2023г., от 27.04.2023г., от 29.06.2023г., от 20.07.2023г., от 24.08.2023г.)

Рассмотрев предложенные изменения в бюджет городского округа Кинель Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:
1.Внести в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 15.12.2022 г. № 231 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 16.02.2023г., от 30.03.2023г., от 27.04.2023г., от 29.06.2023г., от 20.07.2023г., от 24.08.2023г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
в абзаце втором цифру «2194124» заменить цифрой «2228437»;
в абзаце третьем цифру «2301896» заменить цифрой «2334967»;
в абзаце четвертом цифру «107772» заменить цифрой «106530».
1.2.  В пункте 2:
в абзаце втором цифру «971975» заменить цифрой «972475»;
в абзаце третьем цифру «983328»заменить цифрой «983828».
1.3.В пункте 3:
в абзаце втором цифру «876025» заменить цифрой «876525»;
в абзаце третьем цифру «865525»заменить цифрой «866025».
         1.4. В пункте 5 цифру «6164» заменить цифрой «7012».
1.5. В пункте 6:
в абзаце втором цифру «1650685» заменить цифрой «1653674»;
в абзаце третьем цифру «425284» заменить цифрой «425784»;
в абзаце четвертом цифру «307908» заменить цифрой «308408».
1.6. В пункте 7:
в абзаце втором цифру «1653607» заменить цифрой «1656596»,цифру «1412144» заменить цифрой «1415133»;
в абзаце третьем цифру «425284» заменить цифрой «425784»,цифру «194056» заменить цифрой «194556»;
в абзаце четвертом цифру «307908» заменить цифрой «308408»,цифру «76680» заменить цифрой «77180».
1.7.В пункте 11:
в абзаце втором цифру «132869» заменить цифрой «134998».
         1.8. Пункт 12 признать утратившим силу.
         1.9. Приложение  2  «Ведомственная структура  расходов бюджета
городского округа на 2023 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
1.10. Приложение  3«Ведомственная структура расходов  бюджета
городского округа на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.
         1.11. Приложение  4  «Распределение  бюджетных  ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа на 2023 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.
         1.12. Приложение  5  «Распределение  бюджетных  ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа на  плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему решению.
1.13. Приложение  6  «Источники   внутреннего   финансирования дефицита  бюджета городского округа на 2023 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему решению.
1.14. Приложение  7  «Источники   внутреннего   финансирования дефицита  бюджета городского округа на   плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему решению.
         2. Официально опубликовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
Кинель Самарской области                                                      А.А.Санин

Глава городского округа Кинель
Самарской области                                                                А.А.Прокудин
3

image1.jpeg